
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 52 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 22. 4. 2021 v kancelář starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

52RM/2021/1 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje program 52. zasedání rady městyse. (Bod
č. 1 zápisu.)

52RM/2021/2 Rada městyse Doudleby nad Orlicí  schvaluje ukončení nájemní smlouvy na byt č.  12
po *** ul.  Jiráskova 415 ke dni 02. 04. 2021 s tím, že nájemné za měsíc duben 2021
nebude již účtováno. (Bod č. 3 zápisu.)

52RM/2021/3 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje přidělení obecního bytu č. 12 v čp. 415
*** Doudleby nad Orlicí, na dobu určitou od 01. 05. 2021 do 31. 12. 2021. (Bod č. 4
zápisu.)

52RM/2021/4 Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Dodatek  č.  1  s  Agenturou  Atila  s.r.o.,
se sídlem Amforová 193/27, Praha 5, na koncert Petry Janů. (Bod č. 5 zápisu.)

52RM/2021/5 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Dodatek č. 2  se společností ICT plus, s.r.o.
(Bod č. 6 zápisu.)

52RM/2021/6 Rada městyse  Doudleby  nad Orlicí  zamítá  nabídku společnosti  MEDIATEL CZ,  s.r.o.
na zveřejnění firmy "Městys". (Bod č. 7 zápisu.)

52RM/2021/7 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje smlouvu se společností REMA Systém, a.s.,
se sídlem Praha 4,  Budějovická 1667/64 na zřízení veřejného místa zpětného odběru
vyřazených elektrozařízení, baterií a akumulátorů. (Bod č. 8 zápisu)

52RM/2021/8 Rada  městyse  Doudleby  nad  Orl icí  schvaluje  Dodatky  č.  2  ke  Smlouvě
o  PS  č.  9/50/17/0018/Ho/N  a  PS  č.  9/50/17/0145/Ho/N  se  společností  Správa  silnic
Královéhradeckého kraje, se sídlem Hradec Králové, Plačice, Kutnohorská 59. (Bod č. 9
zápisu.)

52RM/2021/9a Rada městyse Doudleby nad Orlicí zamítá záměr směny parcely č. 827/43 k.ú. Doudleby
nad Orlicí za adekvátní část parcely č.  815/2 k. ú. Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 10-1
zápisu.)

52RM/2021/9b Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  ukládá  starostovi  městyse  projednat  s  panem
Jaroslavem Chaloupkou odkoupení pozemku č. parcely č. 827/43 o výměře 122 m2 v k.ú.
Doudleby nad Orlicí. (Bod č. 10-2 zápisu.)

52RM/2021/10a Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  č.  4/2021    s
organizací TAJV, z.s. se sídlem Sportovní 158, 290 01  Poděbrady, na částku 5 000,-
 Kč. (Bod č. 11-1 zápisu.)

52RM/2021/10b Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 5/2021 s panem
Vlastimilem Dvořáčkem, bytem Družstevní 200, 517 42  Doudleby nad Orlicí,  na částku
15 000 Kč. (Bod č. 11-2 zápisu.)

52RM/2021/10c Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  č.  6/2021
se  společností  Euroregion  Pomezí  Čech,  Moravy,  Kladska  -  Euroregion  Glacensis
se sídlem Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, na částku 2 000 Kč. (Bod č. 11-3
zápisu.)

52RM/2021/10d Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2021 s Místní
organizací Českého svazu chovatelů se sídlem v Doudlebách nad Orlicí, na částku 6 000,-
 Kč. (Bod č. 11-4 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

52RM/2021/10e Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 8/2021 se Základní
kynologickou organizací se sídlem v Doudlebách nad Orlicí, na částku 15 000,- Kč. (Bod
č. 11-5 zápisu.)

52RM/2021/10f Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 9/2021 se spolkem
Český rybářský svaz, z.s. MO Kostelec nad Orlicí se sídlem Podhorná 477, 517 41 Kostelec
nad Orlicí, na částku 6 000,- Kč. (Bod č. 11-6 zápisu.)

52RM/2021/10g Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  č.  10/2021
se  Spolkem  Klub  seniorů,  z.s.se  sídlem  Dukelská  68,  517  42  Doudleby  nad  Orlicí,
na částku 49 999,- Kč. (Bod č. 11-7 zápisu.)

52RM/2021/10h Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  č.  11/2021
se zájmových kroužkem - Ing. Pavel Zimčík, Stanice mladých přírodovědců, se sídlem
V Poříčí 505, 517 42  Doudleby nad Orlicí, na částku 20 000,- Kč. (Bod č. 11-8 zápisu.)

52RM/2021/10i Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  č.  12/2021
se spolkem Mateřské centrum Jablíčko, z.s. se sídlem Jiráskova 415, 517 42 Doudleby nad
Orlicí na částku 48 000,- Kč. (Bod č. 11-9 zápisu.)

52RM/2021/10j Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 13/2021 s SDH
Doudleby nad Orlicí, se sídlem Dukelská 204, 517 42 Doudleby nad Orlicí, na částku
25 000,- Kč. (Bod č. 11-10 zápisu.)

52RM/2021/10k Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 14/2021 se Svazem
tělesně postižených v ČR, MO Vamberk se sídlem Tyršova 25, 517 54 Vamberk, na částku
5 000,- Kč. (Bod č. 11-11 zápisu.)

52RM/2021/10l Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 15/2021 organizací
Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje o.p.s.,
se sídlem Jana Černého VIII. 28, 503 41 Hradec Králové, na částku 2 000,- Kč. (Bod
č. 11-12 zápisu.)

52RM/2021/10m Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 16/2021 s Farní
charitou Rychnov nad Kněžnou, se sídlem Palackého 111, 516 01  Rychnov nad Kněžnou,
na částku 5 000,-  Kč. (Bod č. 11-13 zápisu.)

52RM/2021/10n Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Veřejnoprávní  smlouvu  č.   17/2021
s organizací Domácí hospic Setkání o.p.s. Rychnov nad Kněžnou se sídlem Javornická
1501, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, na částku 5 000,- Kč. (Bod č. 11-14 zápisu.)

52RM/2021/10o Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č.18/2021 se spolkem
Centrum ORION, z.s. Rychnov nad Kněžnou, se sídlem Dlouhá Ves 116, 516 01 Rychnov
nad Kněžnou, na částku 5 000,- Kč. (Bod č. 11-15 zápisu.)

52RM/2021/10p Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 19/2021 s Oblastní
charitou Červený Kostelec e.p.o., se sídlem 5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec
na částku 5 000,-  Kč. (Bod č. 11-16 zápisu.)

52RM/2021/11 Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  ukládá  stavební  komisi  projednat  určité  změny
popř. doplnění projektu kanalizace v návaznosti na další navazující stavby. (Bod č. 12-2
zápisu.)

52RM/2021/12a Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  návrhy  kulturní  komise  tzn.  objednání
plátěných tašek s logem, výrobků z chráněné dílny, turistické známky a další drobný
reklamní materiál. (Bod č. 14-1 zápisu.)

52RM/2021/12b Rada městyse Doudleby nad Orlicí  schvaluje zadat vytištění  Zpravodaje městyse č.  3
u TISKÁRNA HORÁČEK s.r.o. Vamberk a doručit jej do domácností městyse zdarma. (Bod
č. 14-2 zápisu.)

52RM/2021/12c Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá kulturní komisi připravit podklady pro vydání
Zpravodaje a stanovit den uzávěrky pro přispívatele. (Bod č. 14-3 zápisu.)

52RM/2021/12d Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem 1
další  sady  vánoční  výzdoby  na  sloupy  veřejného  osvětlení  od  firmy  MK  -  mont
Illuminations s.r.o., Klášterec nad Ohří. (Bod č. 14-4 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí průběžné plnění úkolů. (Bod č. 2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí informace ke stavbě kanalizace. (Bod č. 12-1 zápisu.)

Rada městyse  Doudleby nad Orlicí  bere  na vědomí  informace k  detailnímu zaměření  prostoru křížení
cyklostezky pod železničním mostem. (Bod č. 13 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí předává komisi sociální a zdravotní žádost *** pro přidělení obecního bytu
(Bod č. 15 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí předává komisi sociální a zdravotní žádost *** pro přidělení obecního bytu
(Bod č. 16 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí zveřejnění veřejné vyhlášky Královéhradeckého kraje -
Oznámení o vydání Aktualizace č. 3 Zásad územního rozvoje KHK. (Bod č. 17 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí zahájení řízení o změně Územního plánu obce Záměl a
projednání návrhu změny č. 1. (Bod č. 18 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí zahájení řízení o návrhu změny č. 2. Územního plánu
obce Tutleky. (Bod č. 19 zápisu.)

Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  bere  na  vědomí  informace  předsedy  komise  životního  prostředí  a
starosty městyse. (Bod č. 20 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


